
 
Adóelőleg-nyilatkozat első házasok kedvezményének érvényesítéséről 2021 

                              Módosított nyilatkozat   ⎕ 

 

 

I. A nyilatkozatot adó magánszemély neve: …….………………………………………………. adóazonosító jele:  ⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕  

  

 Nyilatkozom, hogy házastársam neve:  …….………………………………………………. adóazonosító jele:  ⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕ 
 

Házasságkötésünk ideje: ⎕⎕⎕⎕. ⎕⎕. ⎕⎕. 

1. Tudomásul veszem, hogy az első házasok kedvezménye címén igénybe vehető kedvezmény maximum a házasságkötést követő hónaptól számított 24 hónapon keresztül 

vehető figyelembe. ⎕ 
 

2. Nyilatkozom, hogy az első házasok kedvezményét   a) egyedül  ⎕ VAGY 

  b) házastársammal közösen ⎕ érvényesítem. 
 

3. Nyilatkozom, hogy ⎕⎕ hónaptól kezdődően (e hónapra is) az első házasok kedvezményét ………………… forint összegben kívánom igénybe venni. 
 

4. A nyilatkozattétel időpontjától kezdődően (e hónapra is) az első házasok kedvezményét nem kívánom igénybe venni. ⎕ 
 

5. Nyilatkozom, hogy év közben nem kérem az első házasok kedvezményének érvényesítését, azt az év végi adóbevallásomkor kívánom visszaigényelni. ⎕ 
 

6. Nyilatkozom, hogy első házasok kedvezményének igénybevételére nem vagyok jogosult. ⎕ 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nyilatkozat tartalmát házastársam megismerte és elfogadta. 

Kelt: …………………………..   A nyilatkozatot tevő magánszemély aláírása:   …………………………………….. 

II. Az első házasok kedvezményét kérő magánszemély házastársának 

neve …………………………………………………………………….                                       adóazonosító jele: ⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕ 

Tudomásul veszem és elfogadom, hogy házastársam az I. Blokkban meghatározott összegben kéri az első házasok kedvezményének az adóelőleg alapjából történő 

levonását. 

Kelt: …………………………..   A nyilatkozatot tevő magánszemély aláírása:   …………………………………….. 

Az adóelőleget megállapító munkáltató, kifizető megnevezése: ……………………………………………… adószáma: ⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕—⎕—⎕⎕  

III. Az I. Blokkban szereplő magánszemély munkáltatójaként (kifizetőjeként) a nyilatkozat tartalmát tudomásul vettem. A magánszemély adóelőlegét az I. Blokkban 

szereplő nyilatkozat figyelembevételével állapítom meg. 

A munkáltató, kifizető megnevezése: ……………………………………………… A munkáltató, kifizető adószáma: ⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕⎕—⎕—⎕⎕            

   

Kelt:……………………………….   Cégszerű aláírás ……………………… 


